



قدردانی صمیمانه استاندار آذربایجان شرقی از تلاش‌ها و زحمات 19 ماهه کادر بهداشت و درمان در مقابله با کرونا

با حضور روسای بیمارستانهای خصوصی و دولتی استان آذربایجان شرقی انجام پذیرفت

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی مراسمی با حضور دکتر محمدرضا پورمحمدی، استاندار آذربایجان شرقی، دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مسئولین استانی صبح روز یکشنبه یازدهم مهرماه 1400 که در محل استانداری برگزار شد از تلاش‌ها و زحمات شبانه روزی روسای بیمارستان‌های خصوصی و دولتی استان آذربایجان شرقی، در مدت 19 ماه همه‌گیری بیماری کرونا قدردانی کرد.

در این مراسم تجلیل دکتر محمدرضا پورمحمدی، استاندار آذربایجان شرقی با گرمی یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت، گفت: در برابر همه انسان‌هایی که به خاطر همنوعان خود در عرصه‌های مختلف، بهترین سرمایه خود را فدا کردند ادای احترام می‌کنیم.

وی اظهار داشت: اگر انتخاب آگاهانه و معامله با خداوند را در تعریف شهید مد نظر قرار دهیم شهدای مدافع سلامت بهترین مصداق این تعریف هستند.

دکتر پورمحمدی با اشاره به اینکه در هر جلسه‌ای از زحمات کادر بهداشت و درمان قدردانی کرده ایم، افزود: امروز در این جلسه نیز به نمایندگی از دولت و مسئولان استان، از عزیزانی که در خط مقدم مقابله با کرونا، سنگین‌ترین مسئولیت را بر عهده داشته‌اند صمیمانه تشکر می‌کنم.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با بیان اینکه در دو سال اخیر به واسطه تحریم‌های اقتصادی و شیوع کرونا، دوران بسیار سختی را سپری کردیم، گفت: علاوه بر اینها، بروز برخی مشکلات در تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌ها و وقوع برخی حوادث طبیعی، شرایط سختی را بر کشور و مردم تحمیل کرد؛ اما با این وجود توانستیم این شرایط سخت را مدیریت کنیم.

وی با اشاره به اینکه مدیریت در شرایط سخت، هنر است، افزود: با وجود همه کاستی‌ها، به جرأت اعلام می‌کنیم که در بحث مدیریت کرونا، به خاطر برنامه‌ریزی‌ها، هماهنگی‌ها و پیش‌بینی‌های لازم که از قبل انجام شده بود، هیچ‌گاه غافل‌گیر نشدیم.

دکتر پورمحمدی خاطرنشان کرد: کل مجموعه بهداشت و درمان و همه مراکز درمانی استان در این دوره پای کار آمدند و خوشبختانه امروز شرایط در استان رو به بهبود است و موج پنجم بیماری را پشت سر گذاشتیم.

وی با بیان اینکه توفیق بزرگی نصیب جامعه بهداشت و درمان شد، افزود: همه این عزیزان تمام توان خود را به کار گرفتند و زحمات آنها در دفتر الهی ثبت و ضبط شده است.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین از مدیران و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در بحث مدیریت کرونا قدردانی کرد و گفت: تلاش‌ها و پیگیری‌های این دانشگاه بویژه دکتر صومی برای جذب امکانات و اعتبارات و تجهیز مراکز درمانی و همچنین توسعه فضاهای درمانی در سال‌های گذشته، در دوران کرونا به داد ما رسید و از نظر امکانات کمبود خاصی احساس نکردیم.

وی اظهار داشت: در دوران کرونا شاهد بودیم که برخی از کشورهای پیشرفته، در مقابل این بیماری زانو زدند؛ اما در کشور ما، کادر بهداشت و درمان، ایمان و دلسوزی و ایثار بی‌نظیری از خود نشان داد و امیدواریم با تسریع روند واکسیناسیون به زودی شاهد بازگشت به شرایط عادی باشیم.

دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم در این نشست با اشاره به اینکه از نخستین روزهای شیوع کرونا در اسفند سال 1398، مراکز درمانی استان برای مقابله با این بیماری پای کار آمدند، افزود: در 36 بیمارستان و مرکز درمانی استان به ظرفیت 2200 تخت، بخش‌های ویژه کرونا ایجاد شد.

وی با بیان اینکه روسای بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان، روزهای پرده‌ره‌ای را پشت سر گذاشته‌اند، گفت: همه مدیران ما به اندازه پزشکان و پرستاران زحمت کشیدند و تجارب آنها باید برای آیندگان ثبت و ضبط شود.

دکتر صومی افزود: هرچه این عزیزان زحمت کشیدند براساس عهد و پیمان آنها در لحظه ورود به حرفه پزشکی بوده و گرچه در بحث مدیریت کرونا، ضعف‌ها و کاستی‌هایی داشته‌ایم، اما قطعاً در این زمینه کم‌کاری صورت نگرفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز خاطرنشان کرد: تجلیل از روسای بیمارستان‌ها، تجلیل از همه کسانی است که در 19 ماه گذشته در خدمت بیماران کرونا بوده‌اند؛ بویژه شهدای مدافع سلامت که جان خود را در این راه فدا کردند.

در پایان این نشست، استاندار آذربایجان شرقی با اهدای لوح سپاس و شاخه گل از آقایان و خانم‌ها:

دکتر محمدحسین صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر روزبه رجایی، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز

دکتر مسعود فقیه دینوری، رئیس بیمارستان امام رضا (ع) تبریز

دکتر علی استادی، رئیس بیمارستان سینا تبریز

دکتر ناصر صفایی، رئیس بیمارستان شهید مدنی تبریز

دکتر میرهادی موسوی، رئیس مرکز آموزشی درمانی کودکان تبریز

دکتر مریم واعظی، رئیس بیمارستان الزهراء تبریز

دکتر بهزاد سروان، رئیس دانشگاه آیت الله طالقانی تبریز

دکتر مسعود تربتی، رئیس بیمارستان باقرالعلوم (ع) اهر

دکتر حمید حیدرپور، رئیس بیمارستان آذرشهر

دکتر نادر فردوسی، رئیس بیمارستان شهریار بستان آباد

دکتر وحید رضایی، رئیس بیمارستان امام خمینی بناب

دکتر سیدکمال موسوی، رئیس بیمارستان شهدای بناب
دکتر حسنعلی واعظی، رئیس بیمارستان ساجدی هادی شهر
دکتر بهروز عزت پور، رئیس سابق بیمارستان فاطمیه شبستر
دکتر فرنود آقازاده، رئیس بیمارستان فاطمیه شبستر
دکتر حمزه مجیدی، رئیس بیمارستان امام خمینی کلیبر
دکتر سمیرا مولایی، رئیس بیمارستان آیت الله حجت کوه کمری مرند
دکتر تهمورث پورصفر، رئیس بیمارستان های خاتم الانبیاء و برکت میانه
دکتر هاله فرزین، رئیس بیمارستان فارابی ملکان
دکتر سعیده مداحی، رئیس بیمارستان امام حسین(ع) هشترود
دکتر پریسا مبسم، رئیس بیمارستان امام خمینی عجب شیر
دکتر توحید یحیی پور، رئیس بیمارستان امام حسین(ع) هریس
دکتر آراز صابر، رئیس بیمارستان امیرالمومنین(ع) چاراویماق
دکتر بابک راد سعید، رئیس بیمارستان امام خمینی اسکو
دکتر فیروز طاهری، رئیس بیمارستان شمس تبریز
دکتر حبیب جباری رنجبر، رئیس بیمارستان خیریه امیرالمومنین(ع) تبریز
دکتر حمیرا علمداری، رئیس بیمارستان 29 بهمن تبریز
دکتر علی آرمی، رئیس بیمارستان شهریار تبریز
دکتر فرهاد احمدپور، رئیس بیمارستان امام سجاد(ع) تبریز
دکتر ساسان محسنی، رئیس بیمارستان امام علی(ع) نیروی زمینی ارتش
دکتر سیدوحید حسینی، رئیس سابق بیمارستان شهید محلاتی تبریز
دکتر علیرضا هادی، رئیس بیمارستان شهید محلاتی تبریز
دکتر سیدحسن هاشمی، رئیس بیمارستان عالی نسب تبریز
دکتر بهمن ذیجاه، رئیس بیمارستان بهبود تبریز
دکتر شهرام دبیری، رئیس بیمارستان ولی عصر تبریز
دکتر محی الدین فاتحی، رئیس بیمارستان الغدیر ناجا تبریز
دکتر سعید پیروی، رئیس بیمارستان امیرالمومنین(ع) مراغه
دکتر مهدی متفکر آزاد، رئیس بیمارستان علامه امینی سراب
فرزانه علیخواه، کارشناس مسئول درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز
قدردانی کرد.















